
 

    

ROMÂNIA 

JUDEŢUL NEAMŢ  

CONSILIUL LOCAL AL COMUNA BAHNA 

 

 

H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea Programului de activitate al Bibliotecii Comunale BAHNA   

pentru anul 2020 

 
     Consiliul local al comunei Bahna, judet Neamt, intrunit in sedinta ordinara din data de 

29.01.2020, 

 

      Analizând referatul de aprobare nr.173/27.01.2020  a primarului comunei BAHNA ,  

      În baza Legii nr.334/2002 a bibliotecilor, cu modificările şi completările ulterioare; 

Legii nr.52/2003-privind transparenta decizionala in administratia publica;  

       În temeiul art. 129 alin. (7) lit. ”d”, art.196 alin. (1), lit.”a” din Ordonanța de Urgență 

nr. 57 /2019 privind Codul Administrativ ,  

 HOTARASTE: 

 

        ART.1-Se aproba Programul de activitate al Bibliotecii Comunale Bahna pentru anul 

2020 prevazut in anexa  care face parte integranta din prezenta hotarâre. 

       ART.2- Secretarul general comunei va comunica prezenta hotărâre instituţilor şi 

persoanelor interesate. 

  

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,  
  

NEGRUT  LUCIAN 

                                             L.S 
 
 

 
           Avizat pentru legalitate 

        SECRETAR  GENERAL U.A.T., 

      CAPRIOARA  SOFICA 
Nr. 3  din  29.01.2020 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 

 

 

 

 


